
     

E Premte 

1.Gjuhë shqipe 2.Gjuhë shqipe 3.Matematikë 4.Gjuhë angleze 5.Edukatë qytetare 6.Punëdore 

E Enjte 

1.Matematikë 2.Matematikë 3.Gjuhë angleze 4.Edukatë fizike 5.Gjuhë shqipe 6.Njeriu dhe natyra 

E Mërkure 

1.Gjuhë shqipe 2.Gjuhë shqipe 3.Gjuhë angleze 4.Matematikë 5.Matematikë 6.Punëdore 

E Marte 

1.Gjuhë shqipe 2.Gjuhë shqipe 3.Edukatë fizike 4.Art figurativ 5.Matematikë 6.Njeriu dhe natyra 

E Hëne 

1.Gjuhë shqipe 2.Gjuhë shqipe 3.Matematikë 4.Muzikë 5.Edukatë qytetare 6.Punëdore 

Orari mësimor 3/3 


